2. B. Tolosw,fol. 15.
3. C. Francia,fol. 26 & 248.
4. D. S. Dom,inici,fol. s7.

5. E. Romana,fol. 52.

6. F. Regni,fol.70.
7. G. Th,eutoni,o,fol. Sa.

8. If. Trinacrin, seu Si,cilia, fol. gS.

9. I. Tngariu,fol. 108.

L0. K. Poloniu,foL tlg.
n. L. Angli,a,fol. 1Bo.

12. M. Graci,a,fol. L40.
13. lf. Aragonia,fol. LaB.

L4. O. Dacia,fol.756.
15. P. Prouincia Prouinci,a,.fol. t\e.
16. Q. Terru Sancta,foL 181.

17. R. Lombard,ie Superiori,s,fol. 182.
. 18. S. Bohe.mi,a,1fol. Z0O.

19. T. Dalmatiu,fol. 208.
20. T. Samoruia,fol. 222.

21. Portugalie,lfol. ZeA.

Scotie.

In prefato autem Regesto nullum aliud monumentum de eadem habetur.
Non fuisse autem tunc temporis in Prouinciam, bene verb in particularem

Congregationem, seu Yicariam erectam, ex eoilem Regesto apertb colligitur,
vbi in $ Actorum, Pro Prouincia Anglire, ita habetur. F. Th,omas, Dan
yn. Conuentus, d,e parti,bus Nationis Scotiae fu,it incorporatus ,in suo Con-
uentu ad,.perltetuum ibi m,anend,um, ibique f,t Lector cum gratijs consuetis,
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d, guo Conuentu, & Lectoratu non possit per i,nferiorern. c{,m,oueri, d,um,mod,o

praed,icta rafficentur in Capitulo proni,m,o Natioruts per R. Yicarium, &
Patres Difini,tores. Dat. Romae 26. Martij 7477.

Et ibidem immecliatb ita subditut:-F. Patriti,us Keyr Conuentus d,e

Edinburch, Nationis Scotiaefuit incorporatus ,in suo Conuentu ad perpetuo
,i,bi manend,um, nec potest arnoueri ab inferiori, d,ummod,o pradicta rafu
centuri,n Caltitulo proni,mo Nationis. Dat. at suprcu Vide quoque ea, quae

supra Pro Prouincia Angliee retulimus, vbi apparet Scotire Nationis Superiores,
Generales Vicarios fuisse nuncupatos.

Anno autem Dom. 1491. In Prouinci1, erccta ifi, fuerat, nam eodem
anno suum Diffinitorem ad Generalia Comitia apud Cenomanum congregata
misit fta enim habetur in secundo Regesto P. n'. Ioachini Turriani Magistri
Ord. (prout infra Pro Prouincia Hibernire adducemus) in g Pro hac Pro-
uincia Scotire. F. Thomas Lom,ini,j praesentis Capi,tuli Dffinitor, & F. Io.
tflgid,i,j ltossunt red,ire ad, patriam cum, sec'io, uel s,ine, & possunt morur,i in
guolibet Conuentu, & habent litteras test'imoniales, & possun d,ucere alios
Fratres sibi gratos.

Emicuit longo temporum decursu haec Prouincia virosque prastantis-
simos Ecclesia, atque Ordini dedit vsque ad annum 1558, quo Paulus
Massenius pistor cum sartore quodam cuiusdam Regularis Ordinis apostata.
Caluinianre nouitatis prrecones, qua publicb, qua priuatim in diuersis illius
Regni partibus eam disseminantes (propter mortalium scelera permittente
Deo), ad.eo profecerunt, vt breui temporis interuallo, & Principum auctoritas,
& Religionis maiestas in eodem regno pessum ierit. Prrefatis duobus Dia-
boli filijs sequenti anno se tertius adiunxit Ioannes Kanoxus Necromantus
Presbyter apostata ab exilio, quo propter patrata scelera fuerat dam natus,
reuersus, omnesque quorund"am nobilium fauorem nacti, Ecclesias, Monasteria,
atque Cenobia sacra spoliare, ac diruere incepere, quod. & Iacobus nothus,
qui Ecclesiasticam vitam pertresus, ex Priore Santandreano Morauiensis
Comes, & crudelissimus Catholicorum euasit persecutor. Et quia abissus